КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2013 года                          № 1050                          ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2012 года №776 «Об утверждении местной комплексной целевой программы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2013 год»
Руководствуясь Федеральными Законами "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ; "О гражданской обороне" от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ; "О пожарной безопасности" от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ; Постановлением Правительства РФ от 27 апреля 2000 г. № 379 "О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств"; приказом МЧС России от 21 декабря 2005 г. № 993 "Об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты»., руководствуясь статьями 8, 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2012 года № 776 «Об утверждении местной комплексной целевой программы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2013 год» раздел  3 «Перечень мероприятий и объемы финансирования Программы на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко

Приложение № 1

к решению Совета Тбилисского

сельского поселения Тбилисского

района от 29.10.2013 г. № 1050
3. Перечень мероприятий

и объемы финансирования Программы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2013 год»
	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Объем
финансирования
(тыс. рублей)
	Заказчик Программы

	1.
	Приобретение противочумных костюмов типа «Кварц»
	50,000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения Тбилисского
района

	2.
	Приобретение легких защитных костюмов

типа «Л-1»
	21,000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения тбилисского
района

	3.
	Изготовление наглядной агитации (щиты, баннеры, перетяжки, стенды, листовки, плакаты)
	5,000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения тбилисского
района

	4.
	Приобретение противогазов ГП-7 согласно размерам
	100,000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения тбилисского
района

	5.
	Предпроектное обследование 4-х ГТС
	70,000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения тбилисского
района

	6.
	Приобретение палатки каркасного типа
	50, 000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения тбилисского
района

	     ВСЕГО
	296,000

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко